
Uchwała nr LGR/12/11 
Walnego Zebrania Członków 

„Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 
z dnia 14 listopada 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia logo  

„Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 
 
 
Na podstawie §24 pkt. 1 lit. g Statutu „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Walne Zebranie Członków przyjmuje logo „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew 
Zegrzyński”, jako znak identyfikacji wizualnej stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew 
Zegrzyński”.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

……………………. 

Protokolant 

…………………… 

 

 


